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Gözümüz saatte söyleştik hep
Koşuşur gibi dinlendik yarışır gibi çalıştık
Hep yetişecek bir yerler vardı
Aranacak insanlar yapılacak işler.

Bir sonraki günün telaşı
Bir önceki günün terine bulaştı
Başkalarının hayatı bizimkini aştı.

Kuşluk vakti kızarmış ekmek kokusu
Ya da yavuklu busesi ile uyanma düşlerini
Ha babam erteledik durduk
Henüz yirmili yaşlarda iken
Otuzlara kurduk saatin alarmını
Otuzumuzda kırklara belki sonra ellilere.

Lakin öyle karmaşık kurulmuştu ki hayat
Kuşlukta uyanma fırsatı verdiğinde bize
Artık uyku girmez olmuştu gözlerimize.

Bol zamanda kavuştuğumuz zamanda ise
Hasret gidermek ve söyleşmek için
Kimsecikleri göremiyoruz yanımızda
Büyük hayallerle sakladığımız
Bir sarı lira gibi ömrümüz
Vakit gelip sandıktan çıkardığımızda
Bir de bakıyoruz ki tedavülden kalkmış.

Herkesin tedavülden kalkmadan sevdiklerine, dostlarına, aile
fertlerine daha çok zaman ayırmalarını birbirlerine sımsıcak
sarılmalarını diliyorum.

Dr. Halil Toplamaoğlu
Bakırköy EAH Nöroşirürji Klinik Şefi
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AHMET SEMİH BİLGİÇ

25/05/1952 yılında Konya’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini
Eskişehir’de yaptı. 1971 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’ne başladı.
1977 yılında mezun oldu. Bir yıl Çankırı’da mecburi hizmet yaptı.
Eskişehir’de askerlik görevini tamamladı. 1980 yılında Bakırköy Ruh
ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’nde Nöroşirürji Asistanı olarak göreve
başladı. 1986-1987 yıllarında Ankara Numune Hastanesinde
Nöroşirürji uzmanı olarak mecburi hizmetini tamamladı. 1988 yılında
başasistan olarak tekrar Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları
Hastanesi’ne döndü. 1992 yılında Şef Yardımcısı oldu. Görevine
devam ederken trafik kazası sonucu 31/12/2005 tarihinde vefat etti.

25 yıl birlikte olduğumuz kliniğin ele avuca sığmaz yaramaz çocuğunu kaybetmek üzücü oldu. Hastanemizdeki törende
okuduğum şiiri tüm Nöroşirürji ailesi ile paylaşmak istiyorum.



Semih’le 23 sene devam edecek olan beraberliğimiz
ilk olarak 1983 yılında Bakırköy Ruh ve Sinir
Hastalıkları Hastanesinde başladı. Semih benim için
babasını hiç üzmeyen bir oğul, çok saygılı bir kardeş,
güvenilir ve sağlam bir dost oldu.

Bu kadar uzun ve sağlam bir ilişkinin böylesine
dramatik sonuçlanmasının bana ne kadar zor geldiğini
bilemezsiniz. Her zaman ayrılmaz bir parçam gibi
düşündüğüm Semih’in gidişiyle benden de çok büyük
bir parçanın koptuğunu hissettim.

Öylesine renkli ve canlı bir kişiliği olan Semih’i birkaç
satırda anlatmak kolay değildi. O her zaman açık
sözlü, cesur, göründüğü gibi olan bir insandı.

Dr. Zeki ORAL
Emekli Klinik Şefi

Sevgili Semih ağabeyim ile 20 yıllık dostluğumuz
vardı. Onun yüreğinin güzelliğini görebilmek için
çocukluğunu ortaya çıkarmak gerekirdi. O kadar
yoğun beraberliğimiz vardı ki, insanın inanası gelmiyor
öldüğüne. Şaka yapmayı severdi. Yine sanki şaka
yapıyor, çıkıp gelecekmiş gibi.

Dr. Bülent KARAKAYA

1981 yılında Nöroşirürji ihtisas sınavını kazandım. 26
Nisan 1981 yılı pazar günü bir gün sonra resmi
göreve başlayacağım hastaneyi görmek için
kliniğimize geldim. Kapıda personel Mustafa Efendi
vardı. Kendimi tanıttım. “Seni nöbetçi doktorumuza
götüreyim” dedi. Asistan odasına girdik, yeşil
kıyafetler içinde masada oturuyordu, elleri pudralıydı,
yeni Psikiyatri servislerinden birinden damar yolu
açmaktan geldiğini söyledi. Sevimliydi. Ertesi gün beni
hocamız Aysima Altınok ile tanıştırdı. Nöroşirürji
ailesine katıldığımda ilk tanıştığım ve ölünceye kadar
da en az günde 5-6 saat birlikte olduğum sevimli
arkadaşımdı. Onu çok özlüyorum.

Dr. Kemal AVLAR
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